
УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ
СУДИЈА СРБИЈЕ

Теразије 35/II, 11000 Београд
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица

Број: 46-08/2023
Београд: 28.08.2023. г.

На основу чланa 52. став 1. тачка 17. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 5.
Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС је на седници одржаној 28.
августа 2023. г. донело:

О Д Л У К У
а) о формирању листа судија БПШ Суперлиге и Прве лиге,
б) о формирању листе контролора- делегата (КД) БПШ Суперлиге и Прве лиге

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2023/2024 ГОДИНУ

Члан 1.

Формира се листа судија БПШ Суперлиге са укупним бројем од 28 судија и БПШ Прве лиге са
укупним бројем од 32 судија.

Члан 2.

Формира се листа КД БПШ Суперлиге са укупним бројем од 16 КД и листа КД БПШ Прве лиге са
укупним бројем од 8 КД.

Члан 3.

Предлог листе са именима судија и КД су саставни део ове одлуке.

Члан 4.

На крају такмичарске 2023/24 године са листе БПШ Суперлиге испада највише 2 (двоје)
последњепласираних судија, а са листе БПШ Прве лиге највише 4 (четворо) последњепласираних
судија.

Председник УОСС

Горан Градински



ЛИСТА СУДИЈА БПШ СУПЕРЛИГЕ 2023/2024

1 I-019

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Александра Баланџић Београд међународни
судија

2 I-002

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Предраг Баланџић Београд међународни
судија

3 V-042
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Милан Бићанин Краљево национални
судија

4 IX-007
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Никола Бркић Ниш национални
судија

5 I-094

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Јована Вуковић Београд национални
судија

6 V-016
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Ђорђе Зеленовић Краљево међународни
судија

7 I-006

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Светлана Зотовић Београд међународни
судија

8 IX-001
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Мирко Јанковић Ниш међународни
судија

9 IV-029

Удружење
одбојкашких судија

Шумадије и
Поморавља

Владимир Јовић Крагујевац национални
судија

10 V-007
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Саво Ковачевић Краљево национални
судија

11 II-002
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Роберт Леко Нови Сад национални
судија

12 IX-023
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Милан Миладиновић Ниш национални
судија



13 I-119

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Милан Милошевић Београд национални
судија

14 II-120

Матична
организација

одбојкашких судија
Бачка Паланка

Јан Оченаш Бачки
Петровац

национални
судија

15 X-038

Удружење
одбојкашких судија
Браничевског и

Подунавског округа

Драган Паповић Пожаревац национални
судија

16 VII-002

Удружење
одбојкашких судија
Златиборског и

Моравичког округа

Александар Петровић Ужице међународни
судија

17 I-296

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Драгана Плавшић Београд национални
судија

18 V-012
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Томислав Поповић Краљево међународни
судија

19 II-092
Удружење

одбојкашких судија
Источни Срем

Зоран Радовановић Стара
Пазова

међународни
судија

20 I-012

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Дејан Рогић Београд међународни
судија

21 II-095
Удружење

одбојкашких судија
Источни Срем

Божидар Рољ Инђија национални
судија

22 I-325

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Дарко Савић Београд међународни
судија

23 I-026

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Станислава Симић Београд међународни
судија

24 IV-030

Удружење
одбојкашких судија

Шумадије и
Поморавља

Предраг Спасић Крагујевац национални
судија



25 I-028

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Ђорђе Стевановић Београд међународни
судија

26 II-042
Удружење

одбојкашких судија
Сремa

Владимир Стојанац Рума национални
судија

27 II-255
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Мирко Субашић Нови Сад национални
судија

28 I-014

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Владимир Цветковић Београд међународни
судија



ЛИСТА СУДИЈА БПШ ПРВЕ ЛИГЕ 2023/2024

1 I-259

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Лазар Бањац Београд национални
судија

2 I-044

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Драгана Виторовић Београд национални
судија

3 IX-051
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Мирко Вуловић Ниш национални
судија

4 XII-044
Удружење

одбојкашких судија
Мачванског округа

Марко Гајић Шабац национални
судија

5 II-019
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Милан Дивијачки Сремска
Каменица

национални
судија

6 IX-014
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Братислав Димитријевић Ниш национални
судија

7 I-414

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Михаило Жарић Београд национални
судија

8 X-021

Удружење
одбојкашких судија
Браничевског и

Подунавског округа

Бојана Живковић Пожаревац национални
судија

9 I-098

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Томислав Илић Београд национални
судија

10 II-503

Удружење
одбојкашких судија
округа Средњи

Банат

Милисав Јовановић Равни
Тополовац

национални
судија

11 I-105

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Бранислав Јованчић Београд национални
судија

12 V-020
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Владимир Јокановић Краљево национални
судија



13 II-472
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Марија Каран Нови Сад национални
судија

14 VIII-
062

Окружни
одбојкашки савез
Ваљево - судијска
организација

Ивана Ковачевић Ваљево национални
судија

15 XII-004
Удружење

одбојкашких судија
Мачванског округа

Никола Марковић Шабац национални
судија

16 II-501
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Исидора Мартић Нови Сад национални
судија

17 I-198

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Милица Милинковић Београд национални
судија

18 I-061

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Владимир Милошевић Београд национални
судија

19 II-293
Удружење

одбојкашких судија
Источни Срем

Лазар Митровић Стара Пазова национални
судија

20 X-069

Удружење
одбојкашких судија
Браничевског и

Подунавског округа

Марко Младеновић Пожаревац национални
судија

21 IV-051

Удружење
одбојкашких судија

Шумадије и
Поморавља

Душан Перић Параћин национални
судија

22 IV-117

Удружење
одбојкашких судија

Шумадије и
Поморавља

Петар Перовић Крагујевац национални
судија

23 V-050
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Немања Петровић Краљево национални
судија

24 XII-005
Удружење

одбојкашких судија
Мачванског округа

Иван Петровић Шабац национални
судија



25 II-114

Матична
организација

одбојкашких судија
Бачка Паланка

Милка Ранков Бачка Паланка национални
судија

26 II-096
Удружење

одбојкашких судија
Источни Срем

Миле Свилар Инђија национални
судија

27 VI-013

Удружење
одбојкашких судија

Јабланичког,
Топличког и

Пчињског округа

Владимир Станковић Лесковац национални
судија

28 I-062

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Наталија Тодоровић Београд национални
судија

29 I-222

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Лука Тодоровић Београд национални
судија

30 VII-008

Удружење
одбојкашких судија
Златиборског и

Моравичког округа

Владан Тодоровић Србија национални
судија

31 I-060

Удружење
београдских

одбојкашких судија
УОСГБ

Марија Тулимировић Ратари национални
судија

32 II-027
Удружење

одбојкашких судија
Новог Сада

Александра Шућур Нови Сад национални
судија



ЛИСТА КОНТРОЛОРА-ДЕЛЕГАТА БПШ СУПЕРЛИГЕ 2023/2024

1 I-003
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Зорица Бјелић Београд међународни

судија

2 V-004 Удружење одбојкашких
судија Краљево Горан Вељовић Краљево национални

судија

3 X-001
Удружење одбојкашких
судија Браничевског и
Подунавског округа

Дејан Вучковић Велико
Градиште

национални
судија

4 II-018 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Горан Глушац Нови Сад национални

судија

5 I-004
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Горан Градински Београд међународни

судија

6 I-005
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Ненад Давидовић Београд међународни

судија

7 I-020
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Александар Јовановић Младеновац национални

судија

8 I-033
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Горан Јовановић Београд национални

судија

9 I-008
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Дејан Јовичић Београд међународни

судија

10 II-001 Удружење одбојкашких
судија Источни Срем Борис Коларевић Нови Сад међународни

судија

11 I-021
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Соња Моро Београд национални

судија

12 VII-001
Удружење одбојкашких
судија Златиборског и
Моравичког округа

Зоран Мурић Ужице национални
судија

13 II-003 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Анђелко Поповић Сремски

Карловци
међународни

судија

14 I-024
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Владан Прица Београд национални

судија



15 I-013
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Драгутин Ћук Београд међународни

судија

16 II-006 Удружење одбојкашких
судија Новог Сада Душан Шпановић Сремски

Карловци
национални

судија



ЛИСТА КОНТРОЛОРА-ДЕЛЕГАТА БПШ ПРВЕ ЛИГЕ 2023/2024

1 V-003
Удружење

одбојкашких судија
Краљево

Горан Алемпијевић Краљево национални
судија

2 I-075
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Андреја Добријевић Београд национални

судија

3 I-054
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Душан Јакшић Београд национални

судија

4 IX-006
Удружење

одбојкашких судија
Града Ниша

Владан Милић Ниш национални
судија

5 III-001
Удружење

одбојкашких судија
Тимочке крајине

Горан Станковић Зајечар национални
судија

6 VII-062

Удружење
одбојкашких судија
Златиборског и

Моравичког округа

Жељко Тасић Златибор национални
судија

7 I-080
Удружење београдских
одбојкашких судија

УОСГБ
Зоран Цветковић Београд национални

судија

8 II-044
Удружење

одбојкашких судија
Кикинда

Милорад Шибул Кикинда национални
судија


